
1 CKLTH‘/1|55AL) uc um rA<,Au
1 W

M
RUE>'R1C.;-\

MH IMUEDISTRIBUIDORA

POMPEUICE
2

E

REF. ADESAO A ATA DE REG1STRO DE PRECOS N° 2023 12 29 09-
A PREFEITURA MUNICIPAL D. . . 01

2023.12.29.09-SME

Q
OBJETO: REGISTRO DE PRECOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL

023.12.29.09-02, PREGAO ELETRONICO N°

UISICAO DE MATERIAL ESPORTIVO DESTINADOS AA

ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCACAO DO MUN|C1PlO DE CAUCAIA/CE.

RAZAO SOCIAL: MAXIMUS DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ: 41.107.229l0001-07
ENDERECO: AV. GENERAL OSORlO DE PAIVA 977 - PAR¢NGABA - FORTALEZA — CEARA@ , . .E-MAIL: MAXIMUSDISTRIBUIDORA OUH LOOK COM BR

BANCO: CAIXA - AGENCIAI 2183 - CONTA2 7829-4
I ’;-§‘,"=‘i'~" " ., . F, _, ‘,
,3 W.V

TATAMES EM E.V.A - COR (AZUL), ANTIDERRAPANTE,
4 ATOXICO, BORDAS DENTRADAS, DUPLA FACE, TEXTURA

SILICONADA. DIMENSOESI 1M X 1M X 30 MM.

UND SUL
BORRACHA

10 R$ 273,00 R$ 2730,00

1
I ‘ COLETE ESPORTIVO DUPLA FACE (P)(M)(G)(GC) - COLETE ‘

1 ESPORTIVO CONFECCIONADO EM 100% POLIESTER COM , UND START
ACABAMENTO EM DRY, ABERTO NA LATERAL (COM
ELASTICO) CORES AZUL COM PRETO. 1

‘ 1

100 R$ 30,20 R$ 3020,00
1

—1

9 17 MINIMO DE PEGADA AO ADVERSARIO. GOLA GROSSA. COM , UND

‘ KIMONO PARA KARATE - KIMONO, FABRICADO EM TECIDO ‘
REFORCADOS DE BRIM 100% ALGODAO GRAMATURA 315
(CALCA E PALETO), COM COSTURAS REFORCADA E FORO, ,
NAS COSTAS, JOELHO, PEITO E AXILAS. POSSUI UMA ‘
MODELAGEM E DESIGN DESENVOLVIDO PARA DAR O 1 COMBATE

EVA (BORRACHA) ANTI-BACTERlC|DA. PRODUZIDO NO K'M°"'°S
BRASIL DE FORMA SUSTENTAVEL, SEM AGRESSAO A
NATUREZA, COM TOTAL APROVEITAMENTO E RECICLAGEM1
DOS RESIDUOS. ACOMPANHAI FAIXA (BRANCA PARA
lNlClANTES), CALQA E PALETO. TAMANHO A COMBINAR. L

40 R$313,73 R$12.549,20

11 1 ESPELHADO MEDINDO 7CM x 7CM com IMPRESSAO COM O UND
MEDALHA DE HONRA AO MERITO - EM ACR1LlCO DOURADO ALUPLAC

NOME "HONRA AO MERITO" COM A FITA EM CETIM VERDE. ,

80 R$ 23,39 R$ 1.871 ,20

11 2 ESPELHADO MEDINDO 7CM X 7CM COM IMPRESSAO COM O UND
‘ MEDALHA DE HONRA A0 MERITO - EM ACR1LlCO PRATA , ‘ ALUPLAC

1 , NOME "HONRA AO MERITO“ COM A FITA EM CETIM VERDE.

80 R5 23,39 R$ 1.871 ,20

11 3
MEDALHA DE HONRA AO MERlTO - EM ACR1LlCO BRONZE 1 ‘
ESPELHADO MEDINDO 7CM X 7CM COM IMPRESSAO COM O UND
NOME "HONRA AO MERITO" COM A FITA EM CETIM VERDE. _ ,7

ALUPLAC 80 R$ 23,39 R$ 1.871,20

11 7
TROFEU EM ACRTLICO - com GRAVAQAO 0/-\ LOGOMARCA 1
ou BRASAO DO MUNICIPIO A LASER E ACABAMENTE EM um:

,1 MADEIRA MEDINDO 15CMX12CM.
ALUPLAC 15 R$ 112,90 R$1.693,50

1

VALOR TOTAL ,
RS 25506.30

vlnta e cinco mi! e seiscentos e sels A isa trinta centavosA ..:§§,1;.,.§:,j,;y.-. ..'..T §‘,. ’ ‘

MAXIMUS DISTRIBUIDORA Assinado de forma digital por MAXIMUS
LTD/\;41 1 Q7229()Q()1Q7 DVSTTRIBUIDORA LTDA241 107229000107

FORTALEZA(CE), 24 DE FEVERBRO DE zozs


